

ASIAKASMAKSUJEN KOROTUKSET ON OTETTAVA UUTEEN TARKASTELUUN

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry on tyrmistynyt maan hallituksen päätöksestä nostaa sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuja ensi vuodenvaihteessa lähes 30 prosenttia ilman normaalisti asiaan kuuluvaa lausuntokierrosta.

- Päätöstä tehdessä olisi mielestämme ehdottomasti pitänyt käyttää sosiaali- ja terveystaloudellista harkintaa eikä vain täräyttää korotusta kaikkiin maksuihin samansuuruisena. Hallituksellamme on todella ikävä tapa tehdä päätöksiään miettimättä yhtään, mitä seurauksia niistä on kaikkein heikoimmassa asemassa oleville kansalaisillemme, toteaa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n puheenjohtaja Matti Hellsten.

Tasasuuruisten asiakasmaksujen 27,5 prosentin erilliskorotuksella tavoitellaan hallitusohjelman mukaisesti 150 miljoonan euron lisäystä maksukertymään. Hallitusneuvotteluistaan lähtien ei hallituksemme ole käyttänyt apunaan sosiaalipolitiikan asiantuntijoita säästöpäätöksiä tehdessään. Käytetään vain kylmän kalskeita talousosaajia, jotka kyllä osaavat kertoa, mistä saa leikattua ilman tietoa siitä, miten tehdyt leikkauslistat iskevät eri ihmisryhmiin. Erityisesti taloudellisesti vaikeina aikoina on pidettävä huolta kaikkein heikoimmassa asemassa olevista. Ikäihmisten elämän laatua ja arjen sujuvuutta voidaan edistää varmistamalla heille kohtuullinen toimeentulo ja riittävät, helposti saavutettavissa olevat palvelut. Tällä päätöksellään hallitus vaarantaa oleellisesti mahdollisuuden käyttää palveluita yhdenvertaisesti ja siten hoidon tosiasiallisen saatavuuden.

- On aivan selvää, että nyt tehdyllä mallilla asiakasmaksujen korotuksista kärsivät erityisesti paljon palveluja käyttävät ja tulonsiirtoja saavat ihmiset. Tälle joukolle esitetty korotus on täysin kohtuuton ja mielestämme hallituksen pitäisi ottaa asia uudelleen käsittelyyn. On suorastaan häpeällistä, ettei hallitus edes vaivautunut pyytämään lausuntoja asian johdosta, jatkaa puheenjohtaja Hellsten.

Lisätietoja:

puheenjohtaja Matti Hellsten, puh. 0400 501 983

sosiaalipoliittinen asiantuntija Tarja Pajunen, puh. 040 574 7515

MIKÄ ON EKL?

- Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja
- Perustettu 1962, takana jo yli 50 vuotta aktiivista toimintaa
- Yli 80 000 jäsentä 346 yhdistyksessä